
Splash Meet Manager, 11.81215 Registered to Castilla-León 01/02/2025 19:10 - Página 1

CTO CYL ABSOLUTO-JUNIOR INVIERNO VALLADOLID
VALLADOLID, 1 - 2/2/2025

Prueba 5 Masc., 200m Braza ABSOLUTA
01/02/2025 - 10:26 Resultados
RA 2:16.79 GARCIA LOPEZ CARLOS, ANGEL LAS PALMAS 22/07/2009
MMA 18 2:20.98 ADRIAN CALVO, SANCHEZ ALMERIA 14/07/2006
MMA 17 2:23.71 GARCIA LOPEZ, CARLOS ANGEL VALENCIA 08/08/2002
MMA 16 2:23.72 MARCOS SAN JOSE, GONZALEZ Palma de Mallorca 22/06/2024
MMA 15 2:28.55 MARCOS SAN JOSE, GONZALEZ VALLADOLID 02/07/2023
MMA 14 2:36.71 MARCOS SAN JOSE, GONZALEZ VALLADOLID 19/06/2022
Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

16 años

1. RODRIGUEZ SANTOS, S. 09 C.N. Palencia 2:32.06 561 33.55 38.26 38.87 41.38
2. CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 2:32.18 560 34.32 38.68 40.39 38.79
3. FERNANDEZ HERNANDEZ, H.09 C.D.N. Zamora 2:46.98 424 36.01 41.98 44.38 44.61
4. VALLEJO HUIDOBRO, M. 09 C.D. Parquesol 3:11.22 282 43.59 49.46 49.74 48.43
5. CARREÑO SANTOS, Hugo 09 CD Acuatico Leon 3:14.79 267 44.36 49.32 50.73 50.38
6. MARTINEZ PEREZ, Jesus 09 C.N. Palencia 3:24.84 229 42.64 50.69 55.56 55.95
7. MARTINEZ MORIÑIGO, S. 09 C.Acuatico Salamanca 3:33.48 203 47.54 53.42 56.22 56.30
8. SAMPEDRO CASTELLANOS, A.09 N. Casa De Asturias 3:59.33 144 51.41 1:01.50 1:04.23 1:02.19

DSQ DORADO MARTIN, R. 09 C.Acuatico Salamanca

17 años

1. SAN JOSE GONZALEZ, M. 08 C.D. Parquesol 2:25.21 645 33.00 36.74 37.22 38.25
2. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 Club Natacion Ciudad De Avila2:37.87 502 34.41 40.40 42.54 40.52
3. MARTIN SANCHEZ, S. 08 C.Acuatico Salamanca 2:42.10 463 36.57 42.09 41.27 42.17
4. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 2:45.04 439 36.60 41.87 42.59 43.98
5. IVANOV, Eduard 08 Club Natacion Ciudad De Avila2:51.41 392 38.59 44.03 44.50 44.29

18 años

1. LOBAN JIMENEZ, Hector 07 C.N. Castilla-Burgos 2:39.48 487 35.16 40.53 40.41 43.38
2. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 2:44.34 445 36.24 40.97 43.29 43.84
3. CASADO RODRIGUEZ, F. 07 Club Benavente Natacion 2:48.61 412 38.36 42.97 42.61 44.67
4. GONZALEZ GARCIA, A. 07 C.D. Parquesol 2:57.36 354 38.48 44.16 46.41 48.31
5. MUÑOZ BARTOLOME, N. 07 Casino De La Union 3:07.86 298 42.56 48.20 49.34 47.76

ABSOLUTA

1. SAN JOSE GONZALEZ, M. 08 C.D. Parquesol 2:25.21 645 33.00 36.74 37.22 38.25
2. PUCHE GONZALEZ, Hugo 05 Club Natacion Ciudad De Avila2:29.22 594 32.86 37.92 39.07 39.37
3. MARTIN SALCEDO, Sergio 96 C.D.F. Acuatico Soriano 2:31.99 562 33.53 36.89 39.23 42.34
4. RODRIGUEZ SANTOS, S. 09 C.N. Palencia 2:32.06 561 33.55 38.26 38.87 41.38
5. CELA CABAÑAS, Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 2:32.18 560 34.32 38.68 40.39 38.79
6. PUCHE GONZALEZ, Niko 08 Club Natacion Ciudad De Avila2:37.87 502 34.41 40.40 42.54 40.52
7. VALENCIANO MIGUELEZ, A. 04 CD Acuatico Leon 2:37.99 500 34.70 40.76 42.95 39.58
8. LOBAN JIMENEZ, Hector 07 C.N. Castilla-Burgos 2:39.48 487 35.16 40.53 40.41 43.38
9. MARTIN SANCHEZ, S. 08 C.Acuatico Salamanca 2:42.10 463 36.57 42.09 41.27 42.17

10. ARIJA SOTO, Carlos 07 C.N. Palencia 2:44.34 445 36.24 40.97 43.29 43.84
11. NAVARRO MIGUEL, Carlos 08 C.N. Castilla-Burgos 2:45.04 439 36.60 41.87 42.59 43.98
12. FERNANDEZ HERNANDEZ, H.09 C.D.N. Zamora 2:46.98 424 36.01 41.98 44.38 44.61
13. CASADO RODRIGUEZ, F. 07 Club Benavente Natacion 2:48.61 412 38.36 42.97 42.61 44.67
14. PICADO GOMEZ, Sergio 06 C.Acuatico Salamanca 2:49.85 403 37.95 44.69 44.22 42.99
15. IVANOV, Eduard 08 Club Natacion Ciudad De Avila2:51.41 392 38.59 44.03 44.50 44.29
16. PERALES GARCIA, Raul 10 C.D.F. Acuatico Soriano 2:52.88 382 38.18 44.33 45.79 44.58
17. DELGADO SANCHEZ, Juan 10 C.Acuatico Salamanca 2:54.16 374 39.15 44.38 45.40 45.23
18. GONZALEZ GARCIA, A. 07 C.D. Parquesol 2:57.36 354 38.48 44.16 46.41 48.31
19. ESTEBAN DE PAZ, Raul 06 Club Benavente Natacion 2:57.88 351 37.89 45.01 47.01 47.97
20. SANCHEZ GASCON, S. 11 C.Acuatico Salamanca 3:00.01 338 40.25 46.61 48.41 44.74
21. RIVERA MATEOS, Gonzalo 10 C.D. Parquesol 3:04.48 314 41.92 47.70 47.37 47.49
22. HERNANDEZ PIRIZ, D. 11 C.Acuatico Salamanca 3:06.85 302 43.24 47.92 47.92 47.77
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CTO CYL ABSOLUTO-JUNIOR INVIERNO VALLADOLID
VALLADOLID, 1 - 2/2/2025

Prueba 5, Masc., 200m Braza, ABSOLUTA

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

23. MUÑOZ BARTOLOME, N. 07 Casino De La Union 3:07.86 298 42.56 48.20 49.34 47.76
24. BILBAO SEBASTIAN, A. 10 C.N. Castilla-Burgos 3:08.05 297 41.98 48.10 49.33 48.64
25. VEDENIEIEV, Vladyslav 10 C.Acuatico Salamanca 3:08.60 294 41.21 48.19 49.83 49.37
26. PEREZ USTARIZ, Samuel 10 CD Acuatico Leon 3:10.90 283 40.56 49.27 51.54 49.53
27. VALLEJO HUIDOBRO, M. 09 C.D. Parquesol 3:11.22 282 43.59 49.46 49.74 48.43
28. BARRIENTOS DOMINGUEZ, P.06 N. Casa De Asturias 3:14.41 268 43.62 49.21 50.98 50.60
29. CARREÑO SANTOS, Hugo 09 CD Acuatico Leon 3:14.79 267 44.36 49.32 50.73 50.38
30. AGUDO DELGADO, Ruben 11 C.Acuatico Salamanca 3:17.57 256 44.62 50.14 51.46 51.35
31. RODRIGUEZ BLANCO, R. 10 CD Acuatico Leon 3:22.22 238 44.52 52.41 53.19 52.10
32. MARTINEZ PEREZ, Jesus 09 C.N. Palencia 3:24.84 229 42.64 50.69 55.56 55.95
33. ALCALDE SERRANO, S. 11 C.N. Palencia 3:26.57 224 48.10 51.08 54.01 53.38
34. COLLADO JIMENEZ-FREILE, A.10 Club Natacion Ciudad De Avila3:27.48 221 47.45 53.62 53.97 52.44
35. GUERRA GONZALEZ, A. 11 S.D. Venatoria 3:30.93 210 50.82 55.02 54.07 51.02
36. MARTINEZ MORIÑIGO, S. 09 C.Acuatico Salamanca 3:33.48 203 47.54 53.42 56.22 56.30
37. MARIA GARCIA, Alvar 11 C.N. Castilla-Burgos 3:38.69 188 48.94 57.01 57.18 55.56
38. PEREZ MARTIN, Gonzalo 11 C.D. Torrelago Wellness 3:39.79 186 47.58 55.52 58.33 58.36
39. RODRÍGUEZ PARDO, P. 03 S.D. Venatoria 3:51.19 159 48.98 58.34 1:00.83 1:03.04
40. DE PABLOS GONZALEZ, A. 11 Club Natacion Rio Adaja 3:51.86 158 49.41 1:00.41 1:02.49 59.55
41. SAMPEDRO CASTELLANOS, A.09 N. Casa De Asturias 3:59.33 144 51.41 1:01.50 1:04.23 1:02.19

DSQ DORADO MARTIN, R. 09 C.Acuatico Salamanca
DSQ GARCIA AMEZ, Miguel 05 N. Casa De Asturias
DSQ GARCIA AMEZ, Kevin 10 N. Casa De Asturias


